
令和２年２月２８日 

 

  

 

                                     一般社団法人全日本吹奏楽連盟 

理事長 丸谷 明夫 

 

第４３回全日本アンサンブルコンテスト開催中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては、日頃より全日本吹奏楽連盟に対しましてご支援を賜り、感謝申し上げ

ます。 

 この度、３月２０日（祝・金）に福井県立音楽堂ハーモニーホールふくいで開催を予定してお

りました「第４３回全日本アンサンブルコンテスト」は、政府からの要請を受け開催の可否を協

議してまいりましたが、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、誠に残念ではございます

が中止とさせていただくこととなりました。 

 ご出場団体の皆様、大会を楽しみにお待ちいただいておりました皆様には大変ご迷惑をお

かけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 なお、入場券の払い戻しにつきましては、お手数をおかけいたしますがチケットぴあでのお

手続きをお願いいたします。 （３月２日より払い戻し手続き開始の予定です。詳細はチケット

ぴあホームページをご確認ください。 http://t.pia.jp/guide/refund.jsp  ） 

今回の措置につきまして、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ、今後とも本連

盟の事業等につきまして、ご理解とご支援を併せてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp

